

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (сл.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0	
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

390

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Бирюк Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

14.04.2014

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом фактического применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Есть ли дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Малокалорийное или другое ранозачисное питание (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэроакустический (аэроакустический шум)	инфразвук	ультразвук (воздушный)	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	нелионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса												
Филиал в городе Ачинск ул. Дзержинского, 49		2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в городе Канск ул.ца Эдлемана, 21		2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в городе Абакан ул.ца Советская, 219		2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в городе Минусинск ул.ца Суворова, 21		2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в городе Ачинск ул.ца Дзержинского, 49		2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (Подпись) Похабов Е.В. (Ф.И.О.) 14.04.2017 (Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (Подпись) Постелов Н.В. (Ф.И.О.) 14.04.2017 (Дата)

Директор филиала _____ (Подпись) Качан А.А. (Ф.И.О.) 14.04.2017 (Дата)